
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - Tel.06.77392610 

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

  

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VI – Ambito territoriale di Roma 

Personale A.T.A. ed Educativo 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L. vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in 

materia di istruzione;  

VISTO il CCNI 8 luglio 2020 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli AA.SS. 

2019/20, 2020/21; 2021/2022; 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 con la quale sono state prorogate, 

per l’A.S. 2022/23, le disposizioni del CCNI 8 luglio 2020; 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023 con la quale sono state prorogate, 

per l’A.S. 2023/24, le disposizioni del CCNI 8 luglio 2020; 

VISTA  l’intesa sottoscritta in data 27giugno 2024 con la quale sono state prorogate 

per l’A.S. 2024/25 le disposizioni del CCNI 8 luglio 2020  

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per il profilo di:  

DSGA; 

D IS PO NE  

A rt .1   

 

Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2024/25, del personale A.T.A. – 

DSGA- come di seguito indicato: 

 

DSGA - UTILIZZAZIONI 

nome e cognome Punti titolarità sede assegnata 
GIORDANI REGINALDO 713 RMIC805003 ELSA MORANTE -ROMA ISTITUTO ROMAGNOLI ROMA 

 

DSGA - UTILIZZATI SU POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

nome e cognome Punti titolarità sede assegnata 

FABRIZI STEFANO  662 RMIS118006 – IS EINAUDI ROMA RMIC82400C- IC MANZI ROMA 

POLISENA CATERINA 498 RMIC8EP00Q – IC G. FALCONE ROMA RMPM040001 CAETANI ROMA  

BATTISTA LAURA 386 RMIC8CM003- I.C. VIA GENTILE ROMA RMSD10000R LICEO ARGAN ROMA 

    



 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - Tel.06.77392610 

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

  

 

 

 

 
DSGA – ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

nome e cognome Punti titolarità sede assegnata 

DIANA SABRINA 24 RMIS02400L VIA DELLE SCIENZE 

COLLEFERRO 

RMIS099002- VIA GRAMSCI VALMONTONE 

GATTESCHI MATTEO 24 RMIS069006 AMALDI -ROMA RMIC8EW00X SIMONETTA SALACONE ROMA 

BARRETTA GRAZIA 24 RMPC23000X- MAMIANI ROMA RMIC8F3003 VIA NITTI ROMA 

 

 

 

 

DSGA- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

nome e cognome Punti titolarità sede assegnata 

MASULLO VINCENZO 36 SAIC86900D- IC PADULA (SA) RMIS126005 – MATTEUCCI- ROMA 

PRIVITERA DALILA 24 CEIC8BF007 PASCOLI -AVERSA (CE) RMPS030009- AVOGADRO -ROMA 

CANTISANI ANTONIA 

ANNAMARIA 

0 PZIC848008- IC LENTINI (PZ) RMIC8B200R ORSA MAGGIORE ROMA 

 

 

 

 
 

A r t . 2  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

   Danilo Vicca 


		2024-08-20T14:13:07+0200


		2024-08-20T14:46:01+0200
	protocollo




